
 

 

Pihkarastit 2.8.2014 

Kilpailuohjeet 
Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjien ohjeita. 

Toimihenkilöt 

Kilpailunjohtaja: Timo Pietikäinen, 050-354 4170 

Ratamestarit: Jarmo Jumppanen (aikuisten sarjat), Petri Hämäläinen ja Iina Oja (nuorten ja lasten 

sarjat) 

Tulospalvelu: Kai Mäkisara 

Valvoja: Martti Karjanmaa, KeU. Lasten ja nuorten ratojen valvoja Risto Niinimäki, Pihkaniskat 

Tuomarineuvoston puheenjohtaja: Väänänen Urpo (KR) 

Tuomarineuvoston jäsenet: Hakuli Mia (KeU) ja Ketolainen Juha-Ville (VeVe) 

RATAPITUUDET, RASTIT JA LÄHDÖT 

Sarja Matka (km) Rasteja Lähtö  Sarja Matka (km) Rasteja Lähtö 

H21A 10,5 23 1  D21A 7,5 14 1 

H21C 4,3 10 1  D21C 3,1 8 1 

H35 8,0 16 1  D35 5,5 12 1 

H40 7,9 16 1  D40 5,3 12 1 

H45 7,7 15 1  D45 4,6 10 1 

H50 6,1 13 1  D50 4,4 9 1 

H55 5,7 12 1  D55 4,0 10 1 

H60 5,2 10 1  D60 3,4 9 1 



 

 

 

 

Pisimmillä radoilla on reitin varrella tarjolla vettä. Juomapaikat on merkitty karttaan.  

KILPAILUMAASTO 

Kilpailussa on tarjolla haastavaa suunnistusmaastoa. Maasto vaatii sekä taitoa että kuntoa. Metsäalue 

on yhtenäinen ja pitää sisällään hyvin eri-ikäistä metsää. Hakkuuaukkoja ei juuri ole. Näkyvyys ja 

kulkukelpoisuus ovat pääosin hyvää, osin jopa erinomaista. Kilpailualueella on useita selkeitä, osin 

jyrkkärinteisiä, mäkiä. Täten korkeuserojakin tulee pitkillä matkoilla riittämään. Kilpailualue on myös 

H65 4,4 9 1  D65 3,1 8 1 

H70 3,7 8 1  D70 2,5 6 1 

H75 2,6 7 1  D75 2,2 5 1 

H80 2,2 5 1  D80 2,0 5 1 

H85 2,0 5 1      

H20 7,5 16 1  D20 5,1 10 1 

H18 6,8 15 1  D18 4,9 10 1 

H16 3,9 9 1  D16 3,6 8 1 

H14 3,2 9 2  D14 3,2 9 2 

H12 2,4 7 2  D12 2,4 7 2 

H12TR 1,7 6 2  D12TR 1,7 6 2 

H10RR 2,3/1,9 5 2  D10RR 2,3/1,9 5 2 

Kunto 6 6,1 12 2      

Kunto 4 3,8 8 2      



 

 

suosittua ulkoilualuetta, joten maastossa on jonkin verran karttaan merkitsemättömiä kulku-uria ja 

pieniä polkuja. Samoin vallinneiden suotuisten kasvuolosuhteiden takia jotkut kartalla olevat polut 

voivat olla melko huomaamattomia.  

Huom.: Sarjojen H/D18 – H65/D50 radat ylittävät maaston koillisosassa leveän ojan, joka on osalla 

pituuttaan vaikeasti ylitettävissä. Tälle osalle on tehty ylityspaikka. Katso mallikartta lähdössä. 

KIELLETYT ALUEET 

Pihoille sekä viljellyille pelloille meno on ehdottomasti kielletty.  

MALLIRASTIT 

Mallirasteja on kaksi. Mallirastit löytyvät kilpailukeskuksesta. Toisen mallirastin yhteydessä on myös 

Emit-kortin tarkistusleimasin. 

EMIT 

Kaikki sarjat käyttävät Emit-leimausjärjestelmää. Emit-kortin tarkistusliuskoja on saatavissa 

lähtöpaikoilla.  

Kilpailija on itse vastuussa Emit-kilpailukorttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää 

ilmoittautumisessa mainittua kilpailukorttia. Tarkista Emit-numerosi lähtöluettelosta. Mikäli Emit-

numerosi on väärin, ilmoita oikea numero infoon ennen kilpailusuoritusta. 

Kilpailukeskuksessa on toisen mallirastin yhteydessä Emit-kortin tarkistuspiste. Muista tarkistaa Emit-

korttisi toimivuus ennen lähtöön menoa. Toimimattoman Emit-kortin tilalle voi vuokrata kortin 

infosta.  

Järjestäjä on varannut vuokrakortin kaikille, joiden Emit-numeroa ei ole ilmoitettu ilmoittautumisen 

yhteydessä. Kortin saa infosta, vuokra € 3,-. Lainakortti on ehdottomasti palautettava infoon tai 

maaliin kilpailun jälkeen. Kadonneesta Emit-kortista järjestäjällä on oikeus periä 60 euroa. 

Emit-väliaikatuloste on saatavissa infosta maaliintulon jälkeen. 

ENSIAPU 

Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste. Maastossa on juomapisteiltä yhteys kilpailukeskuksen 

ensiapupisteeseen. 



 

 

WC & PESU 

WC:t sijaitsevat kilpailukeskuksessa. Lähdöissä ei ole WC-palveluita. Pesumahdollisuutta 

kilpailukeskuksessa ei ole. 

PALKINNOT 

Palkintojen jako suoritetaan kuulutuksen mukaan pääsarjoissa sekä H/D 10-12 –sarjoissa. Muiden 

sarjojen palkinnot ovat saatavilla infosta sarjan tulosten selvittyä. Kun sarjan tulos on valmis, 

tulosliuskan lisätään teksti osoittamaan teksti valmiudesta palkintojen jakoon. Palkittavien määrä 

sarjoittain ilmoitetaan tulostaululla.  

RAVINTOLA 

Kisaravintolassa on saatavilla kahvia, teetä, sämpylöitä, kahvileipää, makkaraa, virvokkeita, ja 

makeisia.  

PYSÄKÖINTI 

Pysäköinti tapahtuu opastajien ohjeiden mukaisesti. Pysäköinti on maksuton. Pysäköintipaikalta on 

max. 800 m kilpailukeskukseen. 

Pysäköinnistä siirtyminen kilpailukeskukseen tapahtuu viitoitettua reittiä pitkin. Viitoitus kulkee 

vilkkaan paikallistien yli sekä vierellä. Siksi viitoitusta sekä viitoituksen varrella olevia ohjaajia sekä 

viitoitusta on turvallisuussyistä noudatettava.  

LÄHTÖPAIKKA 

Lähtöpaikalle 1 on matkaa 1700 metriä ja lähtöpaikalle 2 matkaa 800 m. Molempiin lähtöihin edetään 

kilpailukeskuksesta samaan suuntaan opaspaalulta alkaen. 

Reitti lähtöön kulkee suurelta osin paikallistien reunaa. Kilpailijoiden tulee noudattaa 

lähtöviitoituksella kuljettaessa suurta varovaisuutta. Viitoitukselta on poistuminen kielletty.  

LÄHTÖAJAT 

Ensimmäinen lähtö klo 11.00. Lähtöluettelo on nähtävissä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja 

nettisivuilla www.pihkaniskat.fi viimeistään to 31.7. illalla. 

 

http://www.pihkaniskat.fi/


 

 

KARTTA 

Kartta on tulostekartta mittakaavalla 1:10 000. Käyräväli 5 m. Kartta on päivitetty 07/2014. Kartta on 

muovisuojuksessa. Kartan koko on H/D 10-14 sarjoilla A5, muilla A4. Kartta on nähtävissä 

ilmoitustaululla klo 11.00 asti sekä lähtökarsinassa. 

RASTIMÄÄRITTEET 

Irralliset rastimääritteet ovat saatavilla lähdössä. Karttoihin ei ole painettu rastimääritteitä. Lähdöissä 

ei ole määritteiden kiinnitystarvikkeita.  

KILPAILUNUMEROT 

Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroita. Numerot ovat saatavissa kilpailukeskuksesta. Tarkista 

numerosi lähtöluettelosta ja käytä omia hakaneuloja. Mikäli omaa kilpailunumeroa ei löydy, ota 

yhteys infoon.  

TOIMINTA LÄHTÖ 1:SSÄ 

Neljä (4) minuuttia ennen lähtöä kilpailija siirtyy lähtökarsinaan jossa tarkistetaan kilpailunumero ja 

lähtöaika. 

Kolme (3) minuuttia ennen lähtöä Emit-kilpailukortti nollataan. 

Kaksi (2) minuuttia ennen lähtöaikaa on nähtävillä kilpailukartta. 

Yksi (1) minuutti ennen lähtöä siirrytään kartoille odottamaan lähtöä. Kartta otetaan lähtöhetkellä. 

Lähtö tapahtuu lähtökellon merkkiäänestä. Lähdöstä edetään viitoitusta pitkin K-pisteen kautta 

maastoon.  

TOIMINTA LÄHTÖ 2:SSA  

Viisi (5) minuuttia ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan ohjausasemalle, jossa voi tutustua 

kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja TR-sarjoissa rata on 

näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-paikka eli lähtökolmio. 

Neljä (4) minuuttia ennen lähtöä kilpailija siirtyy lähtökarsinaan, jossa tarkistetaan Emit-kortin 

numero ja lähtöaika. 



 

 

Kolme (3) minuuttia ennen lähtöä Emit-kilpailukortti nollataan. 

Kaksi (2) minuuttia ennen lähtöaikaa RR-sarjalaiset saavat kartan. Lähdön toimitsija näyttää kartasta 

lähtöpaikan ja opastaa viitoitukselle. Muilla sarjoilla tämä on valmistautumisminuutti. Tukireittiläiset 

voivat katsella oman sarjansa kilpailukarttaa, ja suorien ratojen suunnistajilla on nähtävillä kartta, 

johon on merkitty K-piste. 

Yksi (1) minuutti ennen lähtöä RR-sarjalaiset siirtyvät lähtöviivalle ja he voivat rauhassa tutkia karttaa 

ennen lähtöä. Muiden sarjojen suunnistajat saavat kilpailukarttansa ja voivat tutustua karttaan.  

Lähtö tapahtuu lähtökellon merkkiäänestä. K-piste on lähdössä eli lähtiessäsi olet lähtökolmiossa.  

RR- JA TR-RATOJEN ERILLISOHJEET 

Rastireittiradat (RR) 

RR-ratojen viitoitus on merkitty maastoon yhtenäisellä valkoisella nauhalla. Karttaan RR-radan 

viitoitus on merkitty oranssilla viivalla.  

RR-sarjojen rasteilla on järjestysnumeron mukainen RR-tunnus (RR1, RR2, jne.). Rastit sijaitsevat 

viitoituksen varrella ja ne leimataan numerojärjestyksessä. Rastireittiläiset tekevät myös 

maalileimauksen. RR-sarjojen suoritusta ei hylätä puuttuvan rastileimauksen takia, vaan kilpailija saa 

kymmenen minuutin lisäajan puuttuvasta rastista. 

 

Tukireittisuunnistus (TR) 

Tukireittirata käyttää tukena rastireittiradan viitoitusta. Viitoitus on merkitty maastoon yhtenäisellä 

valkoisella nauhalla. TR-sarjojen karttaan viitoitus on merkitty oranssilla yhtenäisellä viivalla. 

Rastit on kierrettävä numerojärjestyksessä. Rasteilla on tavalliset numerokoodit. Muista tarkistaa 

koodit, sillä rasteja on lähekkäin.  

MAALI 

Viimeinen rasti on kaikilla sama, ja sieltä löytyy leimasimet koodeilla RR5 ja 110. Molemmilla 

leimasimilla leimaaminen hyväksytään. Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Maaliviivalla kilpailija 

suorittaa maalileimauksen, johon suoritus päättyy. Maalialueelta poistutaan viitoitusta pitkin Emit-



 

 

kortin leimantarkastukseen. Hylkäysehdotuksen tullessa kilpailija siirtyy ohjauksen mukaisesti 

viereiselle itkumuurille, jossa asia käsitellään. Kilpailijan huoltajalla on myös oikeus tulla mukaan 

itkumuurille. 

Keskeyttäneet tulevat maaliin normaalisti viitoitusta pitkin. Keskeyttämisestä on mainittava 

toimitsijoille Emit-kortin luvun yhteydessä.  

Maaliin tultuaan kilpailija saa pitää karttansa. Reilun pelin sekä lajisääntöjen mukaisesti karttaa ei saa 

näyttää lähtemättömälle kilpailijalle.  

LÖYTÖTAVARAT 

Löytötavaroita voi kysellä infosta ja kilpailun jälkeen kilpailunjohtajalta. 

KUNTOSUUNNISTUS 

Kuntosuunnistusta on tarjolla kahdella radalla. N. 6 km (vaativampi) ja n. 4 km (helpompi). 

Ilmoittautuminen infoon, hinta € 10,-. Maksuksi käyvät käteinen sekä erilaiset liikuntasetelit.  

Maksamisen jälkeen suunnistaja saa kupongin jota vastaan hän saa kartan kuntosuunnistuksen 

lähdöstä. Itse kuntosuunnistuksen lähtö sijaitsee lähtö 2:n yhteydessä. Lähdössä löytyy irralliset 

rastimääritteet. Määritteiden kiinnitysmateriaaleja ei ole lähdössä. Kuntosuunnistuksen lähtö on auki 

klo 11 – 13.  

Rasteilla emit-leimasimet. Mikäli sinulla ei ole emit-leimasinta, niin sellaisen saa vuokrattua infosta € 

3,- hintaan. Palauttamatta jätetyistä vuokra-emiteistä peritään € 60,- vuokraajalta.  

Kuntosuunnistuksen maali sijaitsee n. 500 metriä maalista lähtöjen suuntaan. Muista ilmoittautua 

maalissa suunnistuksen päätteeksi. Rastien väliaikatulostukset on saatavissa infosta.  

 

NAUTINNOLLISTA KISAA! 

Pihkaniskat ry 


